
Domácí práce 5.A – do 5.6.  

Český jazyk: 

Procvičování shody podmětu s přísudkem. 

Učebnice – Hravá čeština str. 101/3,4 – přepiš do školního sešitu. 

V příloze budou pracovní listy, které mi vypracované pošli. 

Matematika: 

PS str.28 

Učivo:  OBVOD a OBSAH 

V příloze budou pracovní listy, které mi vypracované pošli. 

Vlastivěda: 

Zopakujte si učivo NÁRODNÍ OBROZENÍ - učebnice str. 32-33. 

Do sešitu vypracujte otázky ze str. 33/1,2,3,4,7. 

Přírodověda: 

Učivo: Chráníme si své zdraví - str. 67 

K tomuto tématu vypracuj na papír odpovědi na otázky na str. 67 - růžový 

rámeček. 

 

Anglický jazyk: 

 uč. str. 54/4 - zopakovat si vazbu There is/There are...(There is + jednotné číslo; 
There are + množné číslo), už známe 
- uč. str. 54/5 do sešitu 
- uč. str. 54/6 - slovíčka přeložit a zapsat si do slovníčků 
- prac. seš. str. 44/1, 45/2 

 

Milí žáci a rodiče, opět vás všechny zdravím. Chtěla bych velmi pochválit tyto 

žáky: Kryštofa Záleského, Lucku, Marka a Matyáše. Všichni mi měli poslat 

pracovní listy za minulý týden, ale někteří nic neposlali. Dále chci poslat 

čtenářské deníky se 4 knihami, které jste měli mít přečtené do konce května. 

Pokud mi nebudete posílat vypracované pracovní listy, přihlédnu k tomu při 

závěrečném hodnocení. Chválím ty, kteří se průběžně ozývají. Mějte se hezky, 

s pozdravem Ivana Stulíková. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


